ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

1

                                                         平成 26 年 8 月 22 日
各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

 （コード番号：6068 ジャスダック）

本 社 所 在 地 東京都新宿区新宿三丁目 36 番 10 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7580（代表）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

1.本社移転先

東京都新宿区新宿三丁目27番４号 新宿御幸ビル７階

※問い合わせ先に変更はございません。

2.移転予定時期

平成26年９月６日(土) (予定)

3.移転の理由

完全子会社である株式会社ピーアンドピーと事務所を統合することによる業務効率の一層の向上及

び事務所賃借料の削減による固定費削減を目的に本社を移転するものであります。

4.業績に与える影響

本社移転に伴う業績に与える影響につきましては、軽微のため、業績予想の修正はありません。

5.その他

定款上の本店所在地につきましては、東京都新宿区と定めており、今回の移転による定款の変更はご

ざいません。

また、下記完全子会社につきましても、移転予定でございますのでご連絡いたします。

①株式会社Ｐ＆Ｐデザイン

東京都新宿区新宿一丁目９番５号 大台ビル５階  問合せ先 (03)-5360-8545(代表)

移転予定時期  平成26年８月27日(水)（予定）

②株式会社リライン

東京都新宿区新宿一丁目９番５号 大台ビル５階  問合せ先 (03)-5362-7301(代表)

移転予定時期  平成26年８月28日(木)（予定）

以上